
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради від 15.02.2018 № 862-38-07

“Про затвердження Програми соціально-економічного
та культурного розвитку міста  на 2018 рік”

Заслухавши інформацію управління економіки та інвестицій Броварської 
міської ради та враховуючи клопотання управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту, фінансового 
управління, управління освіти та науки, відділу капітального будівництва, 
спеціального закладу «Броварський міський центр соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді», управління соціального захисту населення, служби у 
справах дітей, керуючись п. 22 ст. 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської     ради    від 
15.02.2018 № 862-38-07 “Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста  на 2018 рік ”:
1.1. Внести зміни до місцевих програм по управлінню будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради:
1.1.1. «Міська програма  капітального ремонту, утримання об’єктів 
житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017-2021 роки», 
збільшити видатки по загальному фонду на 4748,0 тис. грн, збільшити 
видатки по спеціальному фонду на суму 8282,8 тис. грн. та читати обсяги на 
рік 183054,8 тис. грн., в тому числі: 70433,0 тис. грн. загальний фонд, 
112621,8 тис. грн. спеціальний фонд.
1.1.2. «Міська програма по будівництву та реконструкції об’єктів соціального 
призначення  на 2016-2020 роки», зменшити видатки по спеціальному фонду 
на суму 8,0 тис. грн.  та читати  обсяги на рік – 1522,6 тис. грн. спеціальний 
фонд.
1.1.3. Міська програма "Безпечне місто 2017-2019 роки", зменшити видатки 
по спеціальному фонду на суму 190,0 тис. грн., збільшити видатки по 
загальному фонду на  суму 250,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 1750,0 
тис. грн.,  в тому числі: 250,0 тис. грн. загальний фонд, 1500,0 тис. грн. 
спеціальний фонд.
1.1.4. «Програма підтримки ОСББ та ЖБК  на 2016-2020 роки», збільшити 
видатки по спеціальному фонду на суму 152,0 тис. грн. та читати обсяги на 
рік 3576,0 тис. грн., спеціальний фонд.
1.1.5. «Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста на 
2017-2018 роки», збільшити видатки по загальному фонду на суму 4000,0 
тис. грн. та читати обсяги на рік 9100,0 тис. грн., спеціальний фонд.



2
1.2. Внести зміни до місцевих програм по виконавчому комітету 
Броварської міської ради:
1.2.1. «Міська цільова програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 
пожежної безпеки на 2017-2021 роки», збільшити видатки по загальному 
фонду на суму 32,0 тис. грн., збільшити видатки по спеціальному фонду на 
суму 140,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 365,0 тис. грн., в тому числі: 
162,0 тис. грн. загальний фонд, 203,0 тис. грн. спеціальний фонд.
1.2.2. «Міська програма відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою м. Бровари», 
зменшити видатки по загальному фонду на суму 32,75 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 251,95 тис. грн, загальний фонд.
1.2.3. «Програма з припинення діяльності комунальних підприємств міста 
шляхом ліквідації (банкрутства)", зменшити видатки по загальному фонду на 
суму 9,25 тис. грн. та читати обсяги на рік – 90,75 тис. грн., загальний фонд.
1.2.4. Міська програма «Програма заходів з нагоди святкування Дня міста 
Бровари на 2018-2020 роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 
9,7 тис. грн. та читати обсяги на рік –185,3 тис. грн., загальний фонд.
1.2.5. Міська програма «Програма фінансової підтримки комунального 
підприємства Броварської міської ради «Оздоровчо-реабілітаційний центр», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 819,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 1694,0 тис. грн., загальний фонд.
1.2.6. «Програма  з  профілактики та лікування серцево-судинних 
захворювань на 2016-2018 роки», зменшити видатки по загальному фонду на 
суму 85,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 615,0 тис. грн., загальний фонд.
1.3. Внести зміни до місцевої програми по фінансовому управлінню 
Броварської міської ради:
1.3.1. «Покращення надання вторинної медичної допомоги населенню міста 
Бровари та відновлення матеріально-технічної бази КНП «Броварської БКЛ» 
на 2018 рік», збільшити видатки по загальному фонду на суму 1264,6 тис. 
грн.,  збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 495,9 тис. грн. та 
читати обсяги на рік – 62979,3 тис. грн., в тому числі: 47888,9 тис. грн. 
загальний фонд,  15090,4 тис. грн. спеціальний фонд.
1.3.2. «Програма забезпечення безкоштовними інсулінами інсулінозалежних 
жителів м. Бровари на 2018 рік», зменшити видатки по загальному фонду на 
суму 482,3 тис. грн. та читати обсяги на рік – 667,7 тис. грн., загальний фонд.
1.4. Внести зміни до місцевої програми по управлінню освіти та науки 
Броварської міської ради:
1.4.1. Міська програма «Міська програма дошкільної освіти" на 2015-2018 
роки», збільшити видатки по загальному фонду на суму 288,2 тис. грн., 
збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 1480,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 41427,66 тис. грн., в тому числі: 6687,3 тис. грн. загальний 
фонд, 34740,4 тис. грн. спеціальний фонд.
1.4.2. Міська програма «Загальна середня освіта" на 2015-2018 роки», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 330,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 55232,34 тис. грн., в тому числі: 9670,9 тис. грн. загальний 
фонд, 45561,4 тис. грн. спеціальний фонд.



3
1.5. Внести зміни до місцевих програм по відділу капітального 
будівництва Броварської міської ради:
1.5.1 «Міська програма по будівництву та реконструкції об’єктів соціального 
призначення  на 2016-2020 роки»,  збільшити видатки по спеціальному фонду 
на суму 1814,5 тис. грн. та читати обсяги на рік 38707,83 тис. грн.
1.5.2. «Міська програма  по будівництву та реконструкції інженерних мереж  
на 2016-2020 роки», зменшити видатки по спеціальному фонду на суму 615,2 
тис. грн. та читати обсяги на рік 7972,28 тис. грн., спеціальний фонд.
1.5.3. «Міська програма по будівництву та реконструкції вуличної та 
шляхової мережі на 2016-2020 роки», зменшити видатки по спеціальному 
фонду на суму 1128,56 тис. грн. та читати обсяги на рік– 21669,1 тис. грн., 
спеціальний фонд.
1.6. Внести зміни до місцевих програм по Спеціальному закладу 
«Броварський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді»:
1.6.1. «Міська програма запобігання дитячій безоглядності, підтримки сімей з 
дітьми «Назустріч дітям», зменшити видатки по загальному фонду на суму 
117,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 1310,0 тис. грн., загальний фонд.
1.6.2. Місцева програма «З турботою про кожного», зменшити видатки по 
загальному фонду на  суму 13,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 260,0 тис. 
грн., загальний фонд.
1.7. Внести зміни до місцевої програми по управлінню соціального 
захисту населення Броварської міської ради:
1.7.1. Місцева програма «З турботою про кожного», зменшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 200,0 тис. грн., збільшити видатки по 
загальному фонду на  суму 993,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 15746,7 
тис. грн., загальний фонд.
1.8. Внести зміни до місцевої програми по службі у справах дітей  
Броварської міської ради:
1.8.1.  «Міська програма запобігання дитячій безоглядності, підтримки сімей 
з дітьми «Назустріч дітям», зменшити видатки по загальному фонду на суму 
3,9 тис. грн. та читати обсяги на рік 230,6 тис. грн., загальний фонд.
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради профінансувати 
видатки, згідно з даним рішенням.                                                                                
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                        І.В. Сапожко
     
м. Бровари
від 20 грудня 2018 року
№ 1215-50-07


